МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 с. п. НАДТЕРЕЧНОЕ»

(МБОУ «СОШ № 1с.п. НАДТЕРЕЧНОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу кIоштан администрацин дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ЛАХА-НЕВРЕРА № 1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБОУ «ЛАХА-НЕВРЕРА № 1 ЙОЛУ ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

              31.08.2022г.                                                                              №70-п

с. п. Надтеречное

О назначении ответственного за исправность

технологического оборудования на пищеблоке

В целях выполнения охраны труда, ПРИКАЗЫВАЮ:

    1.Назначить ответственным на пищеблоке заведующего хозяйством школы

Надиева У.У. за:

- исправность и работу технологического и холодильного оборудования на

пищеблоке.

-обеспечение и наличие достаточного количества производственного

инвентаря, посуды, моющих, дезинфицирующих средств и других предметов

материально-технического оснащения.

2. Надиеву У.У. ежегодно, перед началом нового учебного года, проводить

технический контроль соответствия оборудования паспортным характеристикам.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.